



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JESPER KAYSEN HOLDING APS**  
**C/O JESPER KAYSEN, JERNBANE ALLÉ 14, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2021

---

Jesper Søndergaard Kaysen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jesper Kaysen Holding ApS c/o Jesper Kaysen Jernbane Allé 14 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 20 15 58
	Stiftet: 22. december 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Søndergaard Kaysen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 641 tkr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>647.145</b>	<b>234</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.601	-4
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>640.544</b>	<b>230</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-1.097	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>639.447</b>	<b>230</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.464	1
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>640.911</b>	<b>231</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	111
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		647.145	234
Overført resultat.....		-119.234	-114
<b>I ALT.....</b>		<b>640.911</b>	<b>231</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.210.507	814
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.210.507	814
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.210.507</b>	<b>814</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	3
Andre tilgodehavender.....		2.560	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		188.640	78
Tilgodehavender.....		191.200	86
Likvider.....		144.659	7
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>335.859</b>	<b>93</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.546.366</b>	<b>907</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.081.756	435
Overført overskud.....		33.270	152
Forslag til udbytte.....		113.000	111
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.353.026</b>	<b>823</b>
Gæld til tilknyttede selskaber.....		17.376	0
Selskabsskat.....		167.176	77
Anden gæld.....		8.788	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....		193.340	84
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>193.340</b>	<b>84</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.546.366</b>	<b>907</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	434.611	152.504	110.600	822.715
Forslag til resultatdisponering.....		647.145	-119.234	113.000	640.911
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.081.756</b>	<b>33.270</b>	<b>113.000</b>	<b>1.353.026</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			
Rentetillæg selskabsskat.....	1.097	0	1
	<b>1.097</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.464	-1	2
	<b>-1.464</b>	<b>-1</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2020.....		128.751	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>128.751</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		684.611	
Udloddet resultat .....		-250.000	
Årets værdireguleringer .....		647.145	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		<b>1.081.756</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>1.210.507</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
EBS Nordic APS, Odense.....	1.210.507	647.145	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>			4
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 167 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			5
Ingen.			

## NOTER

	2020	2019	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
